
Besluit tot het intrekken van het Besluit verbod onttrekken van grondwater 

2022 

De directie, namens dijkgraaf en heemraden, van Waterschap Vallei en Veluwe; 

  

Overwegende dat: 

- de afgelopen weken zoveel neerslag gevallen is in het gebied van het waterschap, dat het opper- 

vlaktewater en het grondwater zover hersteld en aangevuld zijn dat het verbod tot het onttrekken 

van grondwater kan worden ingetrokken; 

- de verwachting is dat het herstel van het oppervlaktewater en het grondwater de komende tijd 

nog verder zal doorzetten; 

Gelet op artikel 3.7 van de Keur Waterschap Vallei en Veluwe 2013 en op artikel 4 van het Organisatie- 

besluit Waterschap Vallei en Veluwe 2020; 

  

B e s l u i t : 

  

vast te stellen het: Besluit tot het intrekken van het Besluit verbod onttrekken van grondwater 2022 van 

23 augustus 2022. 

Artikel 1   
Het Besluit verbod onttrekken van grondwater 2022 van 23 augustus 2022 wordt ingetrokken. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag nadat het bekend is gemaakt. 

Aldus besloten door de directie op 18 januari 2023. 

drs. ing. K.A. Blokland 

algemeen directeur 

Nr. 836 

WATERSCHAPSBLAD 24 januari 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vallei en Veluwe 

Waterschapsblad 2023 nr. 836 24 januari 2023 1 


